
 

 
Prot. n. 2357 / A6                                                                                              Firenze,  4 novembre 2016 

    

A. A. 2016/2017 

 
GRADUATORIE   DEFINITIVE  PER  L’AFFIDAMENTO  DI  INCARICHI  DI  INSEGNAMENTO  

“STORIA E  CULTURA DEL DESIGN”  e “GESTIONE ATTIVITÀ PROFESSIONALE” 
 

da procedura di selezione pubblica indetta con bando  prot. n. 1704/A6  del  21 settembre 2016 

 
 

IL DIRETTORE 

 
- Viste le graduatorie provvisorie 24/10/2016  prot. n.  2113/ A6, pubblicate nel sito Isia il 25/10/2016. 

 

- Considerato che nel termine previsto non sono stati presentati reclami avverse le citate graduatorie. 

 

DECRETA 

 

l’approvazione, senza modifiche, in data 30/10/2016  delle seguenti graduatorie definitive per 

l’affidamento di incarichi di insegnamento valide per l’A. A. 2016/2017. 
 

“STORIA E  CULTURA DEL DESIGN”  
  

COGNOME E NOME 
 

INCLUSIONE 
IN  GRADUATORIA e 

POSIZIONE  
 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 

PICCHI Francesca INCLUSO      N. 1 77 
CHIESA Rosa INCLUSO      N. 2 60 

                                                               
                                         
                                                     “GESTIONE ATTIVITÀ PROFESSIONALE” 
 

                                                           
COGNOME E NOME 

 

INCLUSIONE 
IN  GRADUATORIA  

e  POSIZIONE  
 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 

PATERNICH Simone INCLUSO      N. 1   63 
 
 

             FIRMATO  IL  DIRETTORE 
f.to  Prof. Arch. Giuseppe FURLANIS 

 
 
 
 
 
 

s. b. 


